
Årsmöte PRO-distriktet 

 

PRO-distriktet Jämtland-Härjedalen hade årsmöte 3 april 2023. Av någon anledning 

deltog något färre ombud än vanligt men det blev ändå ett bra möte. Inledningsvis 

underhöll MIL = Micke, Ingela och Lars med medryckande låtar. Till att leda 

årsmötets förhandlingar valdes som ordförande Harriet Jorderud och sekreterare 

Elsy Johansson och dagordningen betades av utan större mankemang. 

Verksamhetsberättelsen godkändes trots att PRO Torvallas strålande resultat i PRO-

Vetarna hade glömts bort. De tog sig ända till riksfinalen där de kom på tredje plats! 

Distriktsstyrelsen ber så mycket om ursäkt för det! 

Den ekonomiska berättelsen godkändes och styrelsen fick ansvarsfrihet för det 

gångna året. 

Efter genomförda val har det blivit en del ändringar i PRO-distriktets styrelse. Till 

ordförande valdes Gertrud Nygren (nyval), till kassör Anitha Olofsson (omval), 

ledamöter Ingrid Erixon (nyval), Inger Breil (omval) och Thomas Hägg (nyval).  

Ersättare Eva Simonsson (nyval), Kerstin Åberg (omval) och Bernth Nygren (omval). 

Kvar i styrelsen ett år är Elsy Johansson, Siv Risberg Borgh, Åke Edin och Mats 

Danielsson. 

Verksamhetsansvariga rapporterade från sina områden och Gertrud Nygren 

informerade om medlemsutvecklingen i riket. Medlemstappet är glädjande nog 

mindre 2022 än det var 2021. Förhoppningsvis ska vi få antalet medlemmar att öka 

igen. 

Sista punkt på dagordningen var avtackningar och det var två personer i 

valberedningen som valt att kliva av sina uppdrag och det är Stefan Fax och Karin 

Jirden. 

Men den stora avtackningen var av Leif Persson som på grund av hälsoskäl valt att 

avgå. Han har varit PRO Jämtland-Härjedalens ordförande i 11 år. 2011 efterträdde 

han Jöns-Bertil Eriksson. Leif har varit PRO:s ansikte utåt och alltid tänkt på dem 

som har det sämst. Han har drivit frågor för att fattiga pensionärer ska få ha ett så 

behagligt liv som möjligt. 

Han tilldelades PRO:s förtjänsttecken, fick presentkort på böcker samt blommor. Han 

tackades med stående ovationer av årsmötets deltagare. 

Text och foto Elsy Johansson 

 



 


